✉ KitaboSunnat@gmail.com

🌐 library@mohaddis.com

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

نام کتاب : ترتیل و تدویر کی خوش الحانی

مؤلف : خادم القراءۃ والتجوید قاری و مقرئ محمد صدیق صاحب سانسرو دی فلاحی

ناشر : لجنۃ القراء دارالعلوم فلاح دارین، ترکیسر، سورت، گجرات، ۳۹۴۱۷۰

طباعت : باراول (۱۰۰۰) ذی قعدہ ۱۴۳۵ھ مطابق ستمبر ۲۰۱۴ء

ملنے کا پتہ : لجنۃ القراء دارالعلوم فلاح دارین، ترکیسر، سورت، گجرات، ۳۹۴۱۷۰

Lajnat-ul-Qurra

Darul Uloom Falah-E-Darain P.O. Tadkeshwar

Ta. Mandwi Dist. Surat Gujarat India 394170

Mo. 98798 25967 · Mo. 98794 64947

لجنة القراء کی اہم مطبوعات